2013 年 6月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

新新新新    発発発発    売売売売    のののの    ごごごご    案案案案    内内内内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では 血管拡張剤血管拡張剤血管拡張剤血管拡張剤    ニトログリセリンニトログリセリンニトログリセリンニトログリセリン点滴静注点滴静注点滴静注点滴静注    25252525ｍｇｍｇｍｇｍｇ/50/50/50/50ｍＬ「ＨＫ」ｍＬ「ＨＫ」ｍＬ「ＨＫ」ｍＬ「ＨＫ」    (50(50(50(50ｍＬｍＬｍＬｍＬ××××10101010 袋袋袋袋    ・・・・ソフトソフトソフトソフト

バッバッバッバッググググ))))    を新発売致しますので下記のとおりご案内申し上げます。

なお、本製剤の新発売に伴いニトログリセリンニトログリセリンニトログリセリンニトログリセリン注注注注    25252525ｍｇ「ＨＫ」ｍｇ「ＨＫ」ｍｇ「ＨＫ」ｍｇ「ＨＫ」    (50(50(50(50ｍＬｍＬｍＬｍＬ××××10101010 瓶瓶瓶瓶・・・・ガラスバイアルガラスバイアルガラスバイアルガラスバイアル))))    につきましては

在庫品のみの販売で終売とさせていただきます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

製製製製        品品品品        名名名名

容量容量容量容量・・・・包装包装包装包装
統一商品統一商品統一商品統一商品コードコードコードコード

JANJANJANJAN コードコードコードコード    GS1GS1GS1GS1

----RSSRSSRSSRSS

コードコードコードコード

調剤包装調剤包装調剤包装調剤包装

単位単位単位単位

日本標準商品分日本標準商品分日本標準商品分日本標準商品分

類番号類番号類番号類番号
薬価基準薬価基準薬価基準薬価基準

発売日発売日発売日発売日
包装箱包装箱包装箱包装箱サイズサイズサイズサイズ
縦縦縦縦××××横横横横××××高高高高ささささ

(mm)(mm)(mm)(mm)

HOTHOTHOTHOT コードコードコードコード
販売包装販売包装販売包装販売包装

単位単位単位単位

薬価基準収載医薬価基準収載医薬価基準収載医薬価基準収載医

薬品薬品薬品薬品コードコードコードコード
包装薬価包装薬価包装薬価包装薬価

ニトログリセリンニトログリセリンニトログリセリンニトログリセリン

点滴静注点滴静注点滴静注点滴静注    25252525ｍｇｍｇｍｇｍｇ

/50/50/50/50ｍＬ「ＨＫ」ｍＬ「ＨＫ」ｍＬ「ＨＫ」ｍＬ「ＨＫ」
（（（（ニトログリセリンニトログリセリンニトログリセリンニトログリセリン注射液注射液注射液注射液））））

50mL50mL50mL50mL××××10101010 袋袋袋袋
((((ソフトバッグソフトバッグソフトバッグソフトバッグ))))

181818186162059616205961620596162059

4987186162059498718616205949871861620594987186162059
    (01)04987186(01)04987186(01)04987186(01)04987186262056262056262056262056    872171872171872171872171    1,6471,6471,6471,647 円円円円

2013201320132013 年年年年

6666 月月月月 21212121 日日日日

248248248248××××136136136136××××111104040404    1224993010101122499301010112249930101011224993010101        (01)14987186(01)14987186(01)14987186(01)14987186162056162056162056162056    2171403217140321714032171403ＡＡＡＡ8034803480348034    11116,4706,4706,4706,470 円円円円

■ 規制区分：劇薬、処方せん医薬品(注意-医師等の処方せんにより使用すること)

以上